Commodity Processing | National

Zee Zees Nutrition Bar, Cocoa Raisin, WG,
/W, 1.8 0z

Product Details:

Item Number: ZFR100 Kosher: Yes
Pack Size: 120/1.8 oz. Meal Contribution: 1 GRN
Serving Per Case: 120 Cook State: NA
Net Weight: 13.5 Ibs. Class: Commodity
Temperature Class: Dry
Shelf Life: 6 months dry / 1 year frozen Case Price: $

GTIN-12 UPC:

GTIN-14: 20810358030727

Product Information and Key Information:

Benefits and Suggested Use:

Great tasting, healthy alternative to the conventional breakfast, dessert or snack
item. 51% Whole Grain & 1 Grain Serving! Nut free facility statement on wrapper.

Nutrition Facts

Instructions for Preparation and Cooking:

This is a representation of the nutritional Ready to enjoy!

label. The nutritional label on the product

may vary.

Serving Size 1.8 oz. Additional Information:

I
Amount Per Serving

Calories 200

Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat 7g 9.0%

Saturated Fat 2g 10.0%

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0.0%
Sodium 40mg 2.0%
Total Carbohydrate 34g 12.0%

Dietary Fiber 2g 7.0%

Total Sugars 179 -

Incl. Added Sugars 14g 28.0%
Protein 2g 4.0%
|
Vitamin D Omcg 0.0%
Calcium 12mg 0.0%
Iron 1mg 6.0%
Potassium 143mg 4.0%
Vitamin A Omg 0.0% Dan Moss
I i 0,
x:im:: Egmg 8:802 Email: dmoss@nationalfoodgroup.com
Zinc Omg 0.0% Direct: (248) 560-2340
Phosphorus Omg 0.0% FAX: (248) 560-2340
. Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, Ml 48377

* The % Daily Value tells you how much a .
nutrient in a serving of food contributes to a www.nationalfoodgroup.com
daily diet. 2,000 calories a day is used for Call Toll Free: 800.886.6866

general nutrition advice.
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Commodity Processing | National

Zee Zees Nutrition Bar, Cocoa Raisin, WG,
/W, 1.8 0z

Bid Specifications:

Ingredients:

Flour blend (whole grain oat flour, enriched wheat flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid]), sugar, corn syrup, raisins, soybean oil, cocoa (processed with
alkali), palm oil, icing (sugar, palm kernel oil, soy lecithin, corn starch), baking soda, natural flavors,
salt.

Allergen Statement:

Nut Free Facility. Contains wheat & soy.

Logistics Information:
Gross Weight: 15.5 Ibs

Case Dimensions: 13 X 7.75 X 9.69
Pallet Count: 126

Double Stack: No

Cube:.56496962

Block and Tier: 18 and 7

Dan Moss

Email: dmoss@nationalfoodgroup.com

Direct: (248) 560-2340

FAX: (248) 560-2340

Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, M|l 48377

www.nationalfoodgroup.com
Call Toll Free: 800.886.6866
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